様式第９号（第26条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和　　年   月   日

南丹市商工会　様

所　　　在　　　地
事業者（団体）名
代表者（職・氏名）

令和６年度中小企業持続経営支援事業支援実績報告書

令和　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった上記補助金事業完了後の状況について、下記のとおり報告します。

１　補助対象事業名　　中小企業持続経営支援事業（ステップアップ枠）

２　所在地（都道府県）
　　所在地（市町村）
　　業種
　　事業形態
    資本金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
　　従業員数(ﾊﾟ-ﾄ･ｱﾙﾊﾞｲﾄ除く)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	　収支状況

	補助事業
対象前年度
	補助事業
対象年度
	補助事業
完了後
（２年目）
	補助事業
完了後
（３年目）
	補助事業
完了後
（４年目）
	補助事業
完了後
（５年目）

	決算
年月日

	売上高
（千円）

	売上総利益
（千円）

	経常利益
（千円）